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En voi olla vaiti,
lopettaa laulun säveltä:
vaikeneminen olisi väärin,
se panisi sydämen

pakahtumaan.
Tahdon laulaa hyvin
hiljaa,
soittaa hiljaa kannelta,

etten sinua, rakkaimpani,
ikävystyttäisi laululla.
Mutta jos myrsky
kanteleestani
kaikuu silti korviisi,
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Tomorrow the fox will come to town.
Keep, keep, keep, keep, keep.
Tomorrow the fox will come to town
O, keep you all well there.

I must desire you neighbours all,
To halloo* the fox out of the hall, *yllyttää koiria huudoin
And cry as loud as you can call,
Whoop, whoop, whoop, whoop, whoop.
And cry as loud as you can call
O, keep you all well there.
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He’ll steal the cock out from his flock.

He’ll steal the hen out of the pen*. *kanatarha

He’ll steal the duck out of the brook*. *puro

He’ll steal the lamb even from his dam*. *emä
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Käännös ja esitysohje seuraavalla aukeamalla.
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Dyubalam inene Anna anteeksi, sisareni,
nalo ndi xholele. kaikki paha, minkä olen tehnyt sinulle.

Esitysohje: Rakennetaan stemma stemmalta alhaalta ylöspäin. Rakenne
AABBAABBAA dynamiikkaa vaihdellen.

Koreografia: Tanssi alkaa sopraanon aloittaessa: oikea eteen, vasen, oikea taakse,
vasen.
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Esitysohje: alton ja tenorin intro kahdesti, sopraano lähtee ja basso perään,
sitten AABBAABB dynamiikkaa vaihdellen. Vaikuttavan lopun voi tehdä
sitenkin, että sopraano ja basso vaikenevat viimeisen B-osan lopussa ja altto ja
tenorit kertaavat kuviotaan vielä pari kierrosta häipyen.

Koreografia: keinutaan hitaasti jalalta toiselle.

Azisenzeni na? Mitä olemme tehneet, Herra?
Azisenzeni Nkosi yam? Mitä olemme tehneet, Kaikkivaltias?
Nguwe bawo, Thixo Somandla. Jumalani, sinulla on valta.
Emhlaben’ sibutwel’ubunzima. Maailmassa kannamme taakkaa.
Ndine sinqala entliziweniyam Sydämeni itkee, vuodatan
verikyyneliä
ndisoloko ndisithi: yhi mzi! tuskassani ja kurjuudessani!
Mayidlule lendebe, bawo, Ota tämä malja pois minulta,
Jumalani,
Thixo Somandla. sinulla on valta.

Azisenzeni na?
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Malizwe buyele khaya Malizwe, tule takaisin,
Thina si zakfuna koska tarvitsemme sinua.
Ek se: Hay, hay! Sanon: “hay, hay!”
Si hamba no Tsokolo Lähdit pois Tsokolon kanssa.
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Esitysohje: Alun voi rakentaa stemma stemmalta alhaalta ylöspäin A-osaa
toistaen tai sitten A-osa kerran basson soolona ja koko remmi perään
AABBAABBAA dynamiikkaa vaihdellen ja aina uuden A-kierroksen alkaessa
kiihtyen

Koreografia: Rakennettaessa tanssi alkaa vasta, kun sopraano aloittaa. A-
osassa oikea jalka eteen, etuviistoon, sivulle, hyppy vasemmalle jalalle, oikea
jalka sivulle; "thina si zakfuna" -kohdassa oikea eteen, vasen, oikea taakse,
vasen. B-osassa ensimmäisellä hai-hailla kaikki lähtevät kävelemään tahdissa
vasemmalle, toisella oikealle ja kolmannella taas vasemmalle, "thina si zakfuna"
-kohdassa oikea eteen, vasen, oikea taakse, vasen. Kädellä voi näyttää reippaasti
suuntaa käännyttäessä.

v = vasen jalka
o = oikea jalka

Vaakasuora viiva kulkee kantapäiden takana, kun seistään perusasennossa
jalat vierekkäin. O- ja V-merkkien paikka merkinnöissä kuvaa jalan asemaa
tähän perusviivaan nähden. Nuotein on merkitty ne iskut, joilla jalka osuu
maahan. Joka iskulle on piirretty ne jalat, jotka ovat maassa, myös
liikkumattomat.
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Esitysohje: Suoraan asiaan, AABBAABBAABB dynamiikkaa vaihdellen ja
aina uuden A-kierroksen myötä kiihtyen.
Koreografia: Oikea jalka eteen, viereen, sivulle, hyppy vasemmalle jalalle,
oikea jalka sivulle; ”Dine spononosam…” -kohdassa oikea eteen, vasen, oikea
taakse, vasen. B-osassa naiset pyörivät tasaisin askelin ensimmäisten hai-haiden
aikana vastapäivään vasen jalka akselina ja toisten hai-haiden aikana
myötäpäivään oikea jalka akselina, lanteita keinuttaen ja kädet sivulle
kohotettuina. Lopuksi B-osan ”Dine spononosam…” -kohdassa oikea eteen,
vasen, oikea taakse, vasen.

Dine sponono sesithikwen Minulla on kaunis tyttö
Dine spononosam sesithikwen Nokkela ja söpö
Dinathi, hay, hay... Kuulumme toisillemme, hay, hay...
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Hayi lomfan' Voi, miten raskasta
uzondilobola na. on kuokkia peltoa
Lavy, that' umthwalo ja koota rahaa
morsiusmaksuksi
uyasebenza zondilobola na. morsiameni suvulle.

Esitysohje: Rakennetaan stemma stemmalta alhaalta ylöspäin. Rakenne
AABBAABB.

Koreografia: Kävellään tahdissa 'apinakävelyä' (aina sama jalka ja käsi eteen),
jonona tai piirinä. On tärkeää, että kaikki aloittavat samalla jalalla. B-osassa
kävely pysähtyy, isketään ilmakuokalla piirin sisään That'-sanalla ja seuraavan
tahdin kolmosiskulla. Sitä seuraavan tahdin kolmos-, nelos- ja seuraavalla
ykkösiskulla hieraistaan toisella kädellä toista kämmentä - siis lasketaan
kuokkimalla ansaittua setelirahaa.

kuokan isku

rahanlaskenta
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Uyez' u Jesu Oi tule, Jeesus
io Amen i Alleluya Aamen, halleluja
Sizohlala si jabula Tervehdimme sinua iloiten
io Amen i Alleluya Aamen, halleluja
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Esitysohje: Alku rakennetaan stemma stemmalta alhaalta ylös. Rakenne
AABBAABB dynamiikkaa vaihdellen, sopraanon vaiettua säestävät äänet
jatkavat vielä häipyen.

Koreografia: Rakennettaessa tanssi alkaa, kun sopraano aloittaa. On
olennaisen tärkeää, että kaikki aloittavat samalla jalalla: vasen, oikea kantapää
— oikea, vasen, oikea kantapää ja takaisin oikea, vasen kantapää — vasen,
oikea, vasen kantapää. Aina kun kantapää osuu maahan, nostetaan kämmenet
ylös olkapäiden tasalle. Näin jatketaan edestakaisin koko laulun ajan.

Esitysohje: Yllättävä ja vaikuttava keikanaloitusbiisi kaikuisassa tilassa.
Aloitetaan salin takaosassa tai muuten näkymättömissä esimerkiksi näin:
melodia miessoolona, sitten kaikki miehet, koko kööri unisono, miesten stemma
mukaan, alttostemma mukaan. Volyymi kasvaa ja laulu huipentuu, kun kuoro
on saapunut lavalle.
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El mar con sus ondas mece la barca Meri tuudittaa venettä aalloillaan
junto a la costa brava. karun rannan tuntumassa.
Del hondo cielo la noche cae Korkealta taivaalta yön huntu
con su gran velo flotando al mar. lankeaa meren ylle.
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Prospero’s speech

Now my charms are all o'erthrown, Nyt taikojeni mahti on mennyt,
And what strength I have's my own, ja voimani ovat vain omiani,
Which is most faint; now, 'tis true, ja aivan heikkoja, nyt
I must be here confined by you, kotiinpaluuni on vallassanne,
But release me from my bands mutta ystävällisin käsin
With the help of your good hands: päästäkää minut kahleistani.
Gentle breath of yours my sails Täyttäköön hellä puhalluksenne
Must fill, or else my project fails, purjeeni, tai muuten hyvät aikeeni
Which was to please: now I want epäonnistuvat, ja tahtoisin taas
Spirits to enforce, art to enchant; lumota, käskeä henget avukseni
And my ending is despair, ja joudun voimattomana pettymään,
Unless I be relieved by prayer, ellei minua vapauta rukous,
Which pierces so, that it assaults joka väkevänä voittaa
Mercy itself, and frees all faults. Armon ja vapauttaa ahdingosta.
As you from crimes would pardon'd be, Kuten rikoksenne annetaan anteeksi,
Let your indulgence set me free. suokaa minulle vapaus.

El juramento

Si el amor hace sentir hondos dolores Jos rakkaus saa tuntemaan syvää tuskaa
y condena a vivir entre miserias, ja tuomitsee elämään kurjuudessa,
yo te diera, mi bien, por tus amores annan sinulle, rakkaani, rakkautesi
tähden
hasta la sangre que hierve en mis arterias. suonissani kiehuvan verenkin.

Si es surtidor de misticos pesares, Jos rakkaus on synkkien surujen lähde
y hace al hombre arrastrar largas cadenas, ja saa ihmisen raahaamaan raskaita
kahleita,
yo te juro arrastrarlas por los mares vannon sinulle kantavani ne poikki
infinitos y negros de mis penas. murheideni mustan ja loputtoman meren.
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Esitysohje: Tyylikäs keikaltapoistumisbiisi kaikuisassa tilassa. Rakennetaan
stemma stemmalta alhaalta ylöspäin ja toistetaan, kunnes lopulta sekä laulu
että kuoro häipyvät kaukaisuuteen.
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